120

ab altero q̄to informat aliam portionem materiae, sed  
indivisi dicitur distinctio etiam realiter ab altero adfectu  
non tamen distinctio etiam materiae, sed et formae. Conf.  
20. Nam alias eadem forma constituit plures  
hoies et plures leones, et daret et alij unice fructu  
a parte rei, nempe aliquid eade plurius indivisi dicitur  
q̄ tu, ut logica docent, et a magistro supradictis.  
Explicitus q̄ditio nra. Nam una et eadem for,  
sua informat hanc portionem materiae constituit  
composita distinctio vel non. non potest habere q̄ non  
constituit, q̄ alias nihil faceret, neq̄ tunc suam  
officiam fructum q̄ admitti non debet; id a q̄c constituit  
habetur alij q̄stet distinctio illij, neq̄ et  
dicitur q̄ faciat composita distinctio realiter  
q̄ eadem tunc distinguere realiter a se ipso, q̄  
non potest manifeste.

Omnis res 20. Duae formas simul informae  
eandem numerum materiae, non repugnant ex parte  
materiae, neq̄ ex parte ipsarum formarum. q̄ hoc bene  
potest fieri q̄ Dei potentia, q̄ quia patet. p̄ter unum,  
quo ad partem. nam materiae habens unam  
formam, adhuc retinet, et eadem naturam potentiam  
ad recipiendam aliam formam. q̄ non repugnet ex  
parte materiae. p̄ter unum. potentia materiae et ipsa est  
ipsa,

forma, sed forma materiae se movet, recipi & recipi,  
enim formam destruit, sed potius efficit. ergo licet  
habeat unam formam, tu se retinet potentiam,  
tunc ad aliam formam. Quo ad eam partem  
idem pot. Duae qualitates ignis n.g. calidus &  
frigus et in primo gradu & absoluta Dei potentiam  
pot esse simul in eodem s'co. ergo et duae formae  
substantes pot esse simul in eadem materia.  
autem supponit ea dicendis infra in lib.  
de generatione et corruptione. quia vero pot. quae  
contrariasque inter duas qualitates materiae  
quaeque inter duas formas substantes, quae illa  
et ignitas stricta, haec vero tunc privativa.  
R. Nego autem quo ad utramque partem ad  
gloriam d' huius quae autem. Retinet potentiam ad habendam  
formam aliam formam in sensu composito, nego autem  
in sensu diviso, quod autem, et tunc negatis  
quod autem. nam non eadem est quae materiae huius  
una forma retinet potentiam ad habendam aliam,  
non quae tunc et simul et unum est, sed quae alio  
s'co et necessario recipiendum, ita ut, si s'cos  
expulserit, non pot aliam recipere. nego, materia pot  
habeat ulla potentiam, nec naturam nec substantiam, ad  
recipiendum duas formas simul, quae ut gloriatur,  
multiplicat

121  
 implicat duas formas in forma simul eandem  
 materiam, et quod nulla potest esse signata in materia  
 ad talem actum. Ad rationem quod dicitur in N. 70  
 iuxta probabiliter sententiam infra in tit. de generis  
 adducenda. duas qualitates gradus in gradu,  
 huius intensis et absolute deus potentiam non potest  
 simul existere in eodem gradu, et sic respectu uoc  
 formas substantie potest simul et semel in forma  
 et eandem numero materiam.